

Kontaktperson
Eva Moe
Revisionskontoret

2024-10-29

REV 46–2024

Till berörda styrelser och nämnder

Information om beslutade projektplaner för granskningar

Bifogat följer en sammanställning över projektplaner för kommande granskningar som revisorerna beslutat om vid sina sammanträden i september och oktober 2024.

Vänliga hälsningar

Eva Moe
Tillförordnad revisionsdirektör
Region Västerbotten

2024-10-25

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av ekonomistyrning (REV 25-2024)	Granskningens syfte är att ge underlag för revisorerna att bedöma om styrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden har säkerställt en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av ekonomin. Projektledare för granskningen är Ingrid Lindberg på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.
Granskning av civil beredskap (REV 29-2024)	Granskningens syfte är att ge underlag till revisorerna för att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden har haft tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av arbetet med civil beredskap. Projektledare för granskningen är Malin Hedlund på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskning av Cosmic år 2024 (REV 36-2024)	Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden har tillräcklig kontroll över införandet av Cosmic. Projektledare för granskningen är Malin Hedlund på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Uppföljande undersökning om tystnadskultur (REV 24-2024)	Syftet med undersökningen är att med hjälp av en enkät ta reda på medarbetares kunskap om sin meddelarfrihet och deras upplevelser av tystnadskultur inom regionen. Projektledare för undersökningen är Clara Wiklund på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.
Granskning av kontroller mot välfärdsbrott inom upphandling, inköp och avtalsförvaltning (REV 6-2024)	Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden har haft tillräcklig styrning, kontroll och uppföljning för att förebygga, upptäcka och utreda välfärdsbrott inom upphandling, inköp och avtalsförvaltning. Projektledare för granskningen är Olov Andersson på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden

2024-10-25

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av investeringsprocessen i fastigheter (REV 37-2024)	<p>Granskningens syfte är att ge underlag för att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden har haft tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av investeringar i fastigheter.</p> <p>Granskningen genomförs av EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Ingrid Lindberg.</p>	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskningen av regionens kapitalförvaltning (REV 9-2024)	<p>Syftet med granskningen är dels att kartlägga händelseförloppet kring det misstänkta bedrägeriet kopplat till regionens kapitalförvaltning, dels att bedöma om regionstyrelsen säkerställt en tillräcklig styrning och intern kontroll över kapitalförvaltningen efter att misstankarna om bedrägeri blev kända i oktober 2023.</p> <p>Projektledare för granskningen är Eva Moe på revisionskontoret.</p>	Regionstyrelsen
Granskning av samverkan kring barn och ungdomar med psykisk ohälsa (REV 44-2024)	<p>Det övergripande syftet med granskningen är att bedöma om hälso- och sjukvårdsnämnden har säkerställt en ändamålsenlig samverkan kring barn och unga med psykisk ohälsa mellan barn- och ungdomspsykiatri och första linjen.</p> <p>Granskningen genomförs av EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Malin Hedlund.</p>	Hälso- och sjukvårdsnämnden